900.727.537-9, debe argumentar y reportar a CORPOGUAJIRA, a través de Informes, el manejo de 

la fauna del área de intervención de 3,37 ha. 

14.1 Tasas.  

La empresa Agropecuaria Montreal S.A.S., identificada con NIT 900.727.537-9, deberá cancelar en la cuenta bancaria 

que CORPOGUAJIRA le indique la suma de Cuatro millones quinientos sesenta y un mil cuatrocientos dos pesos 

M/L ($4.561.402) por concepto de pago de la Tasa Compensatoria por Aprovechamiento Forestal Maderable (TCAFM), 

correspondiente al volumen total estimado a intervenir 61,02m3 de conformidad a la Resolución 1479 de 2018 y el 

Decreto 1390 de 2018, emitidos por el MADS.

[...]

la Finca Don Alí, zona rural del Corregimiento de Puente Bomba en jurisdicción del Distrito de Riohacha, La 
Guajira.  

ARTÍCULO QUINTO: La empresa Agropecuaria Montreal S.A.S., identificada con NIT 900.727.537-9, deberá 
cancelar en la cuenta bancaria que CORPOGUAJIRA le indique la suma de Cuatro millones quinientos 
sesenta y un mil cuatrocientos dos pesos M/L ($4.561.402) por concepto de pago de la Tasa Compensatoria 
por Aprovechamiento Forestal Maderable (TCAFM), correspondiente al volumen total estimado a intervenir 
61,02m3 de conformidad a la Resolución 1479 de 2018 y el Decreto 1390 de 2018, emitidos por el MADS.